
Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokastër 

Adresa Lagjia :”18 Shtatori” Gjirokastër 

Tel/Faks +35584263768 

E-mail SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar ,mallra. 

 

3. Objekti i kontratës: “Furnizim vendosje sistemi i ngrohje -ftohjes, kondicionimi 

i Poliklinikës së Re” për nevojat e Drejtorisë së Spitalit Rajonal Gjirokastër”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-51074-06-13-2025 

 

5. Fondi Limit : 1,733,835 (një milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e tetëqind e tridhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

10.07.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [14.07.2025] (36) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera: 

1,993,200(Një milion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e tre 

mijë e dyqind ) 

  (me TVSH) 

Monedha: leke 

    

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit :  

 

Emri  “SULOLLARI-KLIMA” SHPK 

Adresa  Tirane Rruga:Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1. 

Numri i NIPT-it  K01529003M 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X    JO  

Nëse po, të jepen dhënat “ERXHEN”Sh.p.k           NUIS J67117044Q 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës :18.07.2025 

 

 

 

 

 


